
500 kinezë e pranuan Islamin pas vdekjes së mbretit saudit (VIDEO)
Krijuar: Shtune, 31 Janar 2015 23:03

Pasi panë thjeshtësinë dhe barazinë mes të gjithë njerëzve, në Arabinë Saudite e pranuan fenë Islame 500 kinezë, transmeton saznajemo.net.

Pavarësisht pasurisë tepër të madhe që e kishte mbreti saudit, ai u varros në tokën e pluhurosur në një varr të thjeshtë pa kurrfarë zbukurimi.

Islami e ndalon dekorimin e varreve dhe ndërtimin e përmendoreve mbi to. Para Allahut të gjithë njerëzit janë të barabartë dhe gjëja e vetme që i dallon është devotshmëria ndaj Allahut./Shembulli/
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